

MF International Holding ApS

CVR-nr. 30071689

Milnersvej 7,1

3400 Hillerød

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Funder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MF International Holding ApS
Milnersvej 7,1
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30071689
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Funder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 836 t.kr. mod et underskud i 2014 på 8 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har givet tilsagn om likviditetsmæssig støtte til dattervirksomheden i 2016 såfremt dette måtte blive relevant.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(95.747)	(69)
Bruttoresultat		(95.747)	(69)
Af- og nedskrivninger	1	(212.724)	(88)
Driftsresultat		(308.471)	(157)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(567.261)	99
Andre finansielle indtægter	2	14.864	8
Andre finansielle omkostninger	3	(396)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(861.264)	(51)
Skat af ordinært resultat	4	24.768	43
Årets resultat		(836.496)	(8)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		678.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(464.530)	465
Overført resultat		(1.049.966)	(473)
		(836.496)	(8)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		849.583	517
Materielle anlægsaktiver	5	<u>849.583</u>	<u>517</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		931.552	1.499
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>931.552</u>	<u>1.499</u>
Anlægsaktiver		<u>1.781.135</u>	<u>2.016</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		364.563	57
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Tilgodehavender		<u>374.563</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger		<u>1.419.573</u>	<u>2.990</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.794.136</u>	<u>3.047</u>
Aktiver		<u>3.575.271</u>	<u>5.063</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	465
Overført overskud eller underskud		3.346.851	4.396
Egenkapital		<u>3.471.851</u>	<u>4.986</u>
Udskudt skat		0	25
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>25</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.500	16
Anden gæld		78.920	36
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.420</u>	<u>52</u>
Gældsforpligtelser		<u>103.420</u>	<u>52</u>
Passiver		<u><u>3.575.271</u></u>	<u><u>5.063</u></u>

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	464.530	4.396.817	0	4.986.347
Udbetalt ekstraordinært udbyt- te	0	0	0	(678.000)	(678.000)
Årets resultat	0	(464.530)	(1.049.966)	678.000	(836.496)
Egenkapital ultimo	125.000	0	3.346.851	0	3.471.851

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	45.417	88
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>167.307</u>	<u>0</u>
	<u>212.724</u>	<u>88</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.296	0
Renteindtægter i øvrigt	<u>2.568</u>	<u>8</u>
	<u>14.864</u>	<u>8</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	<u>396</u>	<u>0</u>
	<u>396</u>	<u>1</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(24.768)</u>	<u>(43)</u>
	<u>(24.768)</u>	<u>(43)</u>

Noter

				Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
				<hr/>	
5. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo				839.900	
Tilgange				895.000	
Afgange				(839.900)	
Kostpris ultimo				<hr/> 895.000	
Af- og nedskrivninger primo				(322.593)	
Årets afskrivninger				(45.417)	
Tilbageførsel ved afgange				322.593	
Af- og nedskrivninger ultimo				<hr/> (45.417)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo				<hr/> 849.583	
				 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
				<hr/>	
6. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo				1.034.282	
Kostpris ultimo				<hr/> 1.034.282	
Opskrivninger primo				464.531	
Andel af årets resultat				(567.261)	
Opskrivninger ultimo				<hr/> (102.730)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo				<hr/> 931.552	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Dattervirksomheder:					
Medicologic A/S	København	A/S	100,00	931.553	(567.261)

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har givet tilsagn om likviditetsmæssig støtte til dattervirksomheden i 2016 såfremt dette måtte blive relevant.